platné zákonné sazbě, přičemž specifikace ceny je následující (stanoveno se sazbou DPH 

platnou v roce 2024 ke dni podpisu smlouvy, změní-li se výše DPH, bude vyčíslena DPH 

v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními předpisy): 

DPH 21 % činí 105 000,- Kč (slovy: sto pět tisíc korun českých) 

Cena celkem s DPH činí 605 000,- Kč s DPH (slovy: šest set pět tisíc koruny českých).  

Rozpis jednotlivých plnění, včetně vyčíslení dílčího plnění je stanoven mediaplánem, který je 

jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

6.2. Provádějící je oprávněn vystavit daňový doklad po řádném provedení služeb a odevzdání